[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.06.2019

	№
	265-п

г. Пущино
┌                    	                                                               	             		┐
О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Пущино от 05.02.2019 № 50-п «О рабочей группе
 по оценке обоснованности закупок и обоснованию начальных
 (максимальных) цен контрактов с ценой закупки от 10 млн. рублей
 (включительно) до 50 млн. рублей для нужд
Администрации городского округа Пущино»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013                                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1184/57 «О порядке взаимодействия при осуществлении закупок для государственных нужд Московской области и муниципальных нужд», на основании Устава городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав рабочей группы по оценке обоснованности закупок и обоснованию начальных (максимальных) цен контрактов с ценой закупки от 10 млн. рублей (включительно) до 50 млн. рублей для нужд Администрации городского округа Пущино (далее – состав Рабочей группы), утвержденный постановлением Администрации городского округа Пущино от 05.02.2019 № 50-п «О рабочей группе по оценке обоснованности закупок и обоснованию начальных (максимальных) цен контрактов с ценой закупки от 10 млн. рублей (включительно) до 50 млн. рублей для нужд Администрации городского округа Пущино»:
1.1. Вывести из состава Рабочей группы:
 Танцеву Татьяну Валентиновну, начальника отдела экономики (заместитель председателя Рабочей группы);
 Сычеву Елену Владимировну, эксперта отдела экономики (секретарь Рабочей группы);
 Луничева Сергея Борисовича, начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии (член Рабочей группы);
Семенову Анастасию Алексеевну, эксперта юридического отдела (член Рабочей группы).
1.2. Ввести в состав Рабочей группы:
 Алдашкину Ирину Ивановну, и.о. начальника отдела экономики (заместитель председателя Рабочей группы);
 Николаеву Викторию Владимировну, эксперта отдела экономики (секретарь Рабочей группы);
Хорькова Алексея Анатольевича, заместителя руководителя Администрации (член Рабочей группы);
Щапову Екатерину Константиновну, эксперта юридического отдела (член Рабочей группы).
 2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Бирюкову Е.В.

И.о. руководителя Администрации                                                                          А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg